
 
 

Dodatek č. 1/2018 ke Smlouvě o podnájmu prostoru sloužícího k 
podnikání č. 040 

 
Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 

Studentská 1699/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO 48899119, DIČ CZ 48899119 

zastoupená Ing. Ilonou Komínkovou, ředitelkou 

telefon: 566 690 233, e-mailová adresa: kominkova@poliklinikazr.cz 

 
(dále jen „nájemce“) 
 
a 
 
Losenka s.r.o. 

Havlíčkovo náměstí 152/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO 494 50 247 DIČ CZ 494 50 247 

telefon: 569 641 001 

 (dále jen „podnájemce“) 

 
 
Smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání ze 

dne 1. 4. 2017 takto: 

V bodě 5.4. Zálohy za služby poskytované podnájemci je snížená z původní částky 5 750,00 Kč 

měsíčně včetně příslušné sazby DPH na novou částku 2 500,00 Kč měsíčně včetně 

příslušné sazby DPH. Cena za tyto služby se bude odvíjet od skutečných cen energií a služeb. 

Příslušná sazba DPH je vyčíslená v Předpisu plateb na rok 2018. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2018. 

 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 12. 1. 2018 

 

 

……………………………………………. ………………………………………………. 

Ing. Ilona Komínková 

nájemce 

Losenka s.r.o. 

podnájemce 

 

mailto:kominkova@poliklinikazr.cz

